
Besluit van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel tot het 

wijzigen van de straatnaam van een gedeelte van Burgt in Boekel in Kleine 

Burgt per 1 augustus 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel; 

  

overwegende dat: 

• Bij het toenemen van het aantal verblijfsobjecten aan Burgt in Boekel niet langer een bruikbare 

doornummering van de huisnummers gerealiseerd kan worden als niet een straatdeel van Burgt 

hernoemd wordt; 

gelet op de Wet Basisregistratie Adressen en Gebouwen en de Verordening Naamgeving en Nummering 

van de gemeente Boekel; 

  

BESLUIT: 

  
1) Met ingang van 1 augustus 2023 het straatdeel van Burgt in Boekel dat loopt van A naar B naar 

C (zie bijlage 1) te hernoemen in Kleine Burgt. 

2) Ten gevolge van het besluit onder 1) met ingang van 1 augustus 2023 de adressen Burgt 9, 10, 

10a, 11, 13, 15, 15a, 15b, 15c, 17, 17a en 19 te wijzigen in Kleine Burgt 9, 10, 10a, 11, 13, 15, 15a, 

15b,15c, 17, 17a en 19. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Boekel op 30 

mei 2023. 

de secretaris 

Mr. J.G. Marcic 

de burgemeester 

C.J.M. van den Elsen 

Nr. 279369 

GEMEENTEBLAD 27 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Boekel 

Gemeenteblad 2023 nr. 279369 27 juni 2023 1 



Bijlage 1: Plattegrond Burgt en omgeving 
  

Gemeenteblad 2023 nr. 279369 27 juni 2023 2 


